НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Номер, дата

АО СКК "Солнечный берег"
Директору Николаеву А.Г.

Просим Вас вернуть денежные средства, оплаченные за путевку в АО СКК «Солнечный берег» по платежному поручению №_____ от «__» _______ 20__ г. в размере ___________ (____________________ _____________________________) рублей. В связи с _____________________________________________.

(указать причину)
Реквизиты для возврата:

Наименование организации

ИНН/КПП

р/с

к/с

БИК

Банк

Директор

МП